

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	1・07	区民アンケート受け取り人払	郵便事業株式会社荏原支店	100	100
2	1・15	障害者福祉計画・介護保険調査港区役所交通費320×4人	JR東日本	1,280	1,380
3	2・04	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	500	1,880
4	2・06	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	500	2,380
5	2・07	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	200	2,580
6	2・08	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	300	2,880
7	2・12	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	400	3,280
8	2・13	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	300	3,580
9	2・14	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	100	3,680
10	2・18	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	100	3,780
11	2・20	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	200	3,980
12	2・22	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	100	4,080
13	2・25	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	400	4,480
14	2・26	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	200	4,680
15	2・27	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	200	4,880
16	2・28	小山しゃれ町地域対象アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	100	4,980
17	2・29	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	200	5,180
18	3・03	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	500	5,680
19	3・05	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	100	5,780
20	3・07	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	100	5,880
21	3・10	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	100	5,980
22	3・12	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	600	6,580
23	3・13	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	2,000	8,580
24	3・14	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	2,200	10,780
25	3・17	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	9,300	20,080
26	3・18	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	2,910	22,990
27	3・19	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	9,300	32,290
28	3・24	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	20,190	52,480
29	3・25	区政アンケート受取人払い	郵便事業株式会社荏原支店	2,200	54,680

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
①	1・21	コピーカウンター料1月分	キャンノンマーケティングジャパン	45,410	45,410
2	1・28	障害者問題情報1年分	障全協	20,000	65,410
3	1・28	東京の保育情報1年分、振込み料	東京都保育問題協議会	4,120	69,530
4	1・28	民医連新聞1年分、振込み料	全日本民医連出版部	4,080	73,610
5	1・28	シナガワノマチヅクリ5冊	品川区	1,500	75,110
6	1・28	日本経済新聞1月分	日本経済新聞大井	4,179	79,289
7	1・28	朝日新聞1月分	朝日新聞大井西	3,925	83,214
8	1・28	赤旗日刊紙・日曜版、議会と自治体、学童ほいく1月分	「しんぶん赤旗」品川出張所	4,660	87,874
9	1・30	東京新聞1月分	東京新聞戸越専売所	2,900	90,774
10	2・04	情報公開閲覧・写し総務部人事課	品川区広報公聴課	420	91,194
11	2・05	情報公開閲覧・写し児童保健事業部児童課	品川区広報公聴課	410	91,604
12	2・05	情報公開閲覧・写しまちづくり事業部都市開発課	品川区広報公聴課	450	92,054
13	2・05	情報公開閲覧・写し児童保健事業部保育課	品川区広報公聴課	1,210	93,264
14	2・05	情報公開閲覧・写し教育委員会事務局庶務課	品川区広報公聴課	12,580	105,844
15	2・08	情報公開閲覧・写しまちづくり事業部都市開発課	品川区広報公聴課	6,080	111,924
16	2・12	書籍「地方議会の政務調査費、公共サービスが崩れていく」	有燐堂	4,305	116,229
17	2・12	カラーコピー	ファミリーマート大井1丁目	1,200	117,429
18	2・19	週刊東洋経済・送料	東洋経済	1,070	118,499
⑱	2・21	コピーカウンター料2月分	キャンノンマーケティングジャパン	51,660	170,159
20	2・22	情報公開閲覧・写し企画部広報公聴課	品川区広報公聴課	380	170,539
21	2・25	日本経済新聞2月分	日本経済新聞大井	4,179	174,718
22	2・25	東京新聞2月分	東京新聞戸越専売所	2,900	177,618
23	2・28	ビデオテープ	大井写真商会	996	178,614
24	2・29	朝日新聞2月分	朝日新聞大井西	3,925	182,539
25	2・29	赤旗日刊紙・日曜版、議会と自治体、学童ほいく2月分	「しんぶん赤旗」品川出張所	4,870	187,409
26	3・03	書籍「偽装請負・ルボ最底辺・病気になるたら死ねという・孤独死ゼロ作戦」	株式会社有隣堂	4,452	191,861
27	3・12	週刊東洋経済1月12日号・送料	東洋経済	1,070	192,931
28	3・21	コピーカウンター料3月分	キャンノンマーケティングジャパン	56,196	249,127
29	3・21	日本経済新聞3月分	日本経済新聞大井	4,179	253,306

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	1・10	ノート・セロテープ・ボールペン	セリザワ	2,329	2,329
2	1・26	切手	セブンイレブン東大井	1,250	3,579
③	1・27	朝日ネット使用料	朝日ネット	1,365	4,944
④	1・27	コピーリース料1月分	キャノンマーケティングジャパン	30,240	35,184
5	1・28	インターネット通話料1月分	東日本電信電話株式会社	5,460	40,644
6	1・28	電話通話料1月分	東日本電信電話株式会社	3,014	43,658
7	1・28	切手	郵便事業株式会社	1,760	45,418
8	1・31	パソコンコンサルティング管理(更新料)2008年1月分	ESS	84,000	129,418
9	1・31	パソコンサポート(修理出張費)	ESS	10,500	139,918
10	1・31	パソコンサポート・ソフトウェアインストール・ウイルスソフト取替え	ESS	31,080	170,998
⑪	1・31	コピートナー、プリンターインクカートリッジ	テークオフ株式会社	50,568	221,566
⑫	2・06	印刷機保守点検料、ドラム保守点検料、インク、カラー用紙代	理想科学株式会社	89,909	311,475
13	2・19	コピー用紙A45箱	セリザワ	10,500	321,975
14	2・19	ボールペン	セリザワ	1,575	323,550
15	2・19	切手代	郵便事業株式会社	140	323,690
⑬	2・27	朝日ネット使用料	朝日ネット	1,365	325,055
⑭	2・27	コピーリース料2月分	キャノンマーケティングジャパン	30,240	355,295
18	2・27	ホームページ内容変更	ESS	23,100	378,395
19	2・29	パソコンコンサルティング管理(更新料)2008年2月分	ESS	84,000	462,395
20	2・29	パソコンサポート(修理出張費)	ESS	3,500	465,895
21	2・29	インターネット通話料2月分	東日本電信電話株式会社	5,460	471,355
22	2・29	電話通話料2月分	東日本電信電話株式会社	3,207	474,562
23	3・04	ファイル・ペン・ホルダー	せりざわ	4,284	478,846
24	3・05	ホームページ更新費	ESS	39,900	518,746
25	3・06	切手代	郵便事業株式会社	840	519,586
26	3・11	角2封筒	せりざわ	1,449	521,035
27	3・15	ホワイトボードA2 3枚	ダイシン百貨店	3,510	524,545
28	3・20	コピー用紙	せりざわ	13,760	538,305
29	3・27	朝日ネット使用料	朝日ネット	1,575	539,880

